numerata, exceptioni non habite, non recepte, non nu 
merate pecunie omnino renuncians ipse Gregor ius14. Qua 
propter dictus Iohannes quitavit, liberavit et absoT 
vit dictum Gregorium presentem de et pro supraconten 
tis et causa et occasione eorum per acceptilationem 
precedentem et aquilianam'5 stipulationem subsequen- 
tem, verbis sollemnibus introductas, faciens ei qui- 
tationem, liberaiionem, absolutionem, finem et remis; 
sionem/ ac pactum de aliquid ulterius non petendo,at 
que promittens dicto Gregorio presenti, stipulanti 
et recipienti pro se et suis heredibus et habenti- 
bus ac habituris causam ab eo vel eis, quod per ip- 
sum Iohannem aut per dictum Raffaellem, patrem suum, 
aut per heredes eius, nulla unquam fiet lis, actio, 
questio seu requisitio movebitur contra dictum Gre
gorium, heredes et successores16 suos aut bona sua et 
eorum17 quantum pro supradictis capsia, vestibus et 
rebus et causa et occasione earum18, sub ipoteca et o 
bligatione omnium bonorum suorum, mobilium et inmobi 
lium, presentium et futurorum. Et pro dicto Iohan“ 
ne, pro predictis omnibus et singulis19, intercessit 
et sollemniter20 fideiussit versus dictum Gregorium 
presentem21, stipulantem et recipientem ut supra, Ni
colaus de Cassali, sub ipoteca et obligatione omnium 
bonorum suorum, mobilium et inmobilium, presentium 
et futurorum, renuncians iuri de principali primo22 
conveniendo [et]6 omni alii iuri. Quam23 confessio- 
nem, quitationem et omnia et singula suprascripta 
dictus Iohannes promisit et sollemniter convenit die 
to Gregorio, presenti et stipulanti ut supra, ratam, 
gratam et firmam ac rata, grata et firma habere ac 
perpetuo tenere et contra non facere vel venire de 
iure vel de facto, etiam si de iure posset, quavis 
ratione, occasione vel causa, que modo aliquo vel in 
genio dici seu exeogitari posset, etiam si de iùre 
posset, sub pena dupli totius eius de quo et quanto 
contrafieret, sollemni stipulatione premissa, cum re 
stitutione omnium damnorum, interesse et expensarum 
que propterea fierent litis et extra, ratis semper 
manentibus omnibus et singulis suprascriptis et sub 
simili24 ipoteca et obligatione omnium bonorum suo
rum25. Actum Pere, in domo Nicolai de Cassali, in qua 
ipse Nicolaus ad presens habitat, in caminata diete 
domus, anno a Nativitate Domini MCCCCLIII0, indicio- 
ne XVa secundum cursum Ianue, die XXIVta ianuarii, in
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vesperis vel paulo post, presentibus testibus Cosma 
de Uvada de Elianis speciario et Georgio Granello 
condam Iohannis, vocatis et rogatis.//